
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022 №20

О внесении изменений в постановление Полянского 
сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан "Об определении 
мест для выгула домашних животных на территории 
муниципального образования Полянское сельское 
поселение Спасского муниципального района 
Республики Татарстан" № 2-1 от 31.01.2020

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года «О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об ответственном обращении с животными и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации" Исполнительный комитет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан "Об определении мест для 
выгула домашних животных на территории муниципального образования 
Полянское сельское поселение Спасского муниципального района Республики 
Татарстан" № 2-1 от 31.01.2020 следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 1 дополнить словами ", и соблюдать иные 
требования к его выгулу".

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Спасского муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru,, на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Полянского

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

